



EKİM 2012

01 Ekim 2012 – DEPREM EĞİTİM TOPLANTISI

TUROB üyelerine verilecek olan deprem eğitim hakkında İstanbul Büyükşehir Belediyesi Eğitim yetkilileri Beyaz Gemi ile toplantı yapıldı.

03 Ekim 2012 – Fuarlar Toplantısı

2013 yılı yurtdışı fuarların değerlendirilmesi amacı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğünde bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Turob Başkan Yardımcısı Müberra Eresin ve Turob Genel Müdürü İsmail Taşdemir katılmıştır.

09 Ekim 2012 – The Sofa Hotel ile görüşme

Başkan Timur Bayındır, The Sofa Hotel Yönetim Kurulu Başkanı Ali Güreli ile bir görüşme gerçekleştirdi.

10 Ekim 2012 – Bureau Veritas ile toplantı

Bureau Veritas Satış Müdür Yücel Erdem ile Merkez Ofiste yapılan Yeşillenen Oteller projesine ilişkin toplantı yapıldı.

10 Ekim 2012 – Turizm Trendleri Zirvesi

Genç Turizmciler Derneği tarafından İstanbul Kongre Merkezinde düzenlenen zirveye Başkan Timur Bayındır katıldı.

10 Ekim 2012 – Digibul ile Görüşme

TUROB Yeşillenen Oteller Projesi web sitesinin yenilenmesine ilişkin toplantı Merkez Ofiste gerçekleşti. Digibul'un taslak tasarımı akabinde sitenin geliştirilmesine karar verildi.

05 Ekim 2012 – TAIEX Çalıştayı

Ankara'da yapılan toplantıya TUROB Ankara sorumlusu Özlem Dağ katılmıştır.

08 Ekim 2012 – THY Mısır Hattı Basın toplantısı

THY'nin Mısır'a açacağı Şarm El Şeyh hattı nedeniyle düzenlenen basın toplantısına TUROB Başkanı Timur Bayındır katılmıştır. Mısır Turizm Bakanı Hisham Zazou, Türkiye ile ortak destinasyon oluşturulması yönünde çalıştıklarını belirtirken Türkiye'den daha çok turist çekmek için üç aşamalı bir sübvansiyon planladıklarını açıkladı.

09 Ekim 2012 – Beyaz Gemi ile görüşme

TUROB'un İBB işbirliği ile başlatacağı Deprem Eğitimi projesi hakkında TUROB Güvenlik Komitesinin de katılımıyla eğitim verecek olan Beyaz Gemi kurumu ile Merkez Ofiste toplantı yapıldı.

10 Ekim 2012 – TOBB Turizm Meclisi Toplantısı

İstanbul TOBB Plazada yapılan toplantıda, UNWTO'nun Kasım ayında yapacağı zirve, atıl konutların belgelendirilmesi ve niteliklerine yönelik tebliğ taslağı konuları görüşülmüş olup, Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

10 Ekim 2012 – Yeni Teşvik Kanunu Paneli

Özellikle stratejik yatırımlara yönelik, temel olarak vergi, faiz, prim ve yer tahsisi desteği gibi konularda düzenlemeler getirecek olan "Yeni Teşvik Sistemi" hakkında Birliğimiz Mali Müşaviri Dr.Nedim Türkmen tarafından Ramada Plaza Hotel'de bir panel düzenlenmiştir.



11 Ekim 2012 – Lejyonella Semineri

TUROB'un üyeleri için organize ettiği Lejyonella Semineri İstanbul Conrad Otel'de gerçekleşti.

TUROB üyesi otellerin housekeeping ve teknik departman yöneticilerinin katılımı ile gerçekleşen seminer İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Temel ve Endüstriyel Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Aşkın Çotuk'un açılış konuşmasıyla başladı ve ardından Danışman Mühendis Clive Broodbent'in sunumuyla devam etti.

15 Ekim 2012 – Ankara Ziyareti

15-16 Ekim 2012 tarihleri arasında Ankara ziyareti gerçekleştirilmiştir.

15 Ekim 2012 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Tanıtma Genel Müdürü C.Güven Taşbaşı, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Zeki Can ve Telif Hakları Genel Müdürü Abdurrahman Çelik ile toplantı yapılmıştır. Toplantıda; Sektörel güncel gelişmeler, Telif Hakları Kanun değişikliği önerilerimiz, İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatları konusunda yaşanan sorunlar konusunda çözüm önerilerimiz değerlendirilmiştir.

24-26 Ekim 2012 – ABAV Turizmi

TUROB , 24-26 Ekim 2012 tarihleri arasında Brezilya/Rio de Janeiro'da gerçekleşecek olan "ABAV Uluslar arası Turizm Fuan" na katılmıştır.

31 Ekim 2012 – Temel Deprem Eğitimi Lansmanı

TUROB ve İstanbul Valiliği AFAD çözüm ortağı Beyaz Gemi işbirliği ile TUROB üye otel çalışanlarına verilecek olan 90 dakikalık "Temel Deprem Eğitimi" için The Marmara Hotel'de gerçekleşti.

Yaklaşık 50 güvenlik müdürüne AFAD'ın çözüm ortağı olan Beyaz Gemi tarafından demo-eğitimi verildi.

13 Ekim 2012 – Tuluyhan Uğurlu Konseri

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve TUROB işbirliği Tuluyhan Uğurlu'nun Tuluyhan Uğurlu'nun 2006'dan beri seslendirdiği "Dünya Başkenti İstanbul" isimli eserinin, 300. Konseri Aya İrini'de gerçekleşmiştir.

17 Ekim 2012 – Turizm Eğitim Konferansı

Barcelo Ankara Otel'de gerçekleşen toplantının notları aşağıdaki gibidir;

- Oturum Müsteşar Özgür Özasla'nın Başkanlığında Bakanlık, Üniversite öğretim üyeleri ve çeşitli sektör kurum ve kuruluşların katılımı ile başladı. Oturum üç gün boyunca devam edecektir.
- Çeşitli Üniversite öğretim üyeleri tarafından hazırlanmış projeler hakkında tanıtım yapıldıktan sonra, turizmin başta gelen sorunlardan mevsimlik iş istihdamına değinilerek, turizm alanındaki iş istihdamını 12 aya yayılması için çözümler üretilerek Bakanlık, sektör ve ilgili kuruluşlar neler yapabilir konusuna değinilmiştir. Otellerde staj yapan öğrencilerin okulun son yılı staj yaptırılması böylelikle yetiştirilen elemanı iş devamlılığı sağlanabilmesi belirtilerek, turizm eğitimi alan öğrencilerin memnuniyetsizliğine değinilmiştir. Turizm eğitim planının oluşturularak uygulamaya geçileceğinden bahsedilmiştir.

24-27 Ekim 2012 – HOTREC Genel Kurulu

TUROB, İrlanda/Dublin'de 24-27 Ekim 2012 tarihleri arasında düzenlenecek olan, üyesi olduğu, HOTREC(Avrupa Otelciler, Restorancılar ve Kafeler Birliği) 65.Genel Kurulu'na katılmıştır.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

31Ekim 2012 – Can Bayraktar ile görüşme

Yazılım Mühendisi Can Bayraktar ile Merkez Ofiste yapılan görüşmede oteller için oluşturulacak bir yazılım programı üzerinden online sistemlerdeki yorumların toplanması konuları görüşüldü

31 Ekim 2012 - Mesleki Yeterlilik Kurumunun 7'nci Genel Kurulu

Toplantı Mesleki Kurulu Başkanı Bayram Akbaş Başkanlığın da , Çalışma ve Sosyal Güvelik Bakanı Faruk Çelik ve Kamu Sosyal Taraf ve Temsilcileri'nin katılımı ile başlanmıştır.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

METRO
Bak & Servis Firması

X
Turizm

Member of
World Tourism Organization